
MARTES 13 DE JUNIO DE 2023Pág. 46 B.O.C.M. Núm. 139

B
O

C
M

-2
02

30
61

3-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

11 RESOLUCIÓN de 5 de junio de 2023, de la Dirección General de Recursos Hu-
manos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, por la que se
nombra personal estatutario fijo en la categoría de Técnico Superior Especialis-
ta en Laboratorio de Diagnóstico Clínico del Servicio Madrileño de Salud.

Por Resolución de 7 de febrero de 2019, la Dirección General de Recursos Humanos
y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud convocó pruebas selectivas, por el
turno libre, para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Téc-
nico Superior Especialista en Laboratorio de Diagnóstico Clínico del Servicio Madrileño
de Salud (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 14 de febrero).

Por Resolución de 17 de abril de 2023, de esta Dirección General de Recursos Humanos
y Relaciones Laborales, se fijó la fecha y el procedimiento a seguir para la elección de plazas
por los aspirantes que hubiesen superado las mencionadas pruebas selectivas, publicándo-
se la relación de plazas ofertadas y determinando la entrega de la documentación acredita-
tiva (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 24 de abril). Con fecha 24 de mayo
de 2023, se publica en la página web https://www.comunidad.madrid/servicios/salud/pruebas-
selectivas-tecnico-superior-especialista-laboratorio-diagnostico-clinico-2019 , el listado in-
formativo de adjudicación de las plazas ofertadas, y el listado de Servicios de Prevención
de Riesgos Laborales de los centros donde se encuentran las plazas asignadas (corrección
de errores 1 de junio de 2023).

Los aspirantes que se relacionan en el anexo III, no han solicitado plaza en la fecha y con-
forme al procedimiento establecido, por lo que pierden todos los derechos derivados de su
participación en estas pruebas selectivas, según lo indicado en la base 8.6 de la convocatoria.

Dña. Gema Almaraz García, con DNI ***1080**, presenta escrito de renuncia a la plaza,
por lo que pierde todos los derechos derivados de su participación en estas pruebas selectivas.

Verificada la documentación que se establece en la base novena de la convocatoria, y en
virtud de lo dispuesto en su base décima, procede efectuar el nombramiento como personal
estatutario fijo en la categoría de Técnico Superior Especialista en Laboratorio de Diagnósti-
co Clínico del Servicio Madrileño de Salud, a los aspirantes que habiendo superado el proce-
so selectivo han acreditado el cumplimiento de los requisitos establecidos en la convocatoria.

Por lo anteriormente expuesto, esta Dirección General en virtud de las competencias
que tiene atribuidas en el Decreto 2/2022, de 26 de enero, del Consejo de Gobierno, por el
que se establece la estructura orgánica del Servicio Madrileño de Salud,

RESUELVE

Primero

Nombrar personal estatutario fijo como Técnico Superior Especialista en Laboratorio de
Diagnóstico Clínico del Servicio Madrileño de Salud a los aspirantes que, habiendo superado
el proceso selectivo y acreditado documentalmente los requisitos exigidos en la convocatoria,
se les ha asignado plaza, según se relaciona en el anexo I adjunto a esta Resolución.

Segundo

Publicar la relación de solicitudes, estimadas y denegadas, de alteración del orden de pre-
lación, previsto en el Real Decreto 2271/2004, de 3 de diciembre, por el que se regula el ac-
ceso al empleo público y la provisión de puestos de trabajo de las personas con discapacidad,
para la elección de plaza de las personas aspirantes que figuran relacionadas en el anexo II.



MARTES 13 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 139 Pág. 47

B
O

C
M

-2
02

30
61

3-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Tercero

Los aspirantes nombrados dispondrán de un plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de la publicación de esta Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID, para efectuar la toma de posesión que se llevará a efecto en las Unidades
de Personal del Centro correspondiente a la plaza adjudicada, quedando condicionada a la
obtención del preceptivo certificado de capacidad funcional favorable del Servicio de Pre-
vención de Riesgos Laborales correspondiente, en el caso de que no haya sido emitido den-
tro del plazo fijado para la toma de posesión.

Cuarto

Cuando un aspirante no tome posesión de la plaza que se le hubiese adjudicado en el
plazo indicado, perderá todos los derechos derivados de su participación en el concurso-
oposición, salvo que se deba a causa justificada, así apreciada por la Dirección General de
Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de la Salud.

Quinto

Declarar la pérdida de derechos derivada de su participación en estas pruebas selecti-
vas, por no solicitar plaza en la fecha, y conforme al procedimiento establecido, a los aspi-
rantes que se relacionan en el anexo III.

Declarar la pérdida de derechos derivada de su participación en estas pruebas selectivas
a Dña. Gema Almaraz García, con DNI ***1080**, por renuncia expresa.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados
podrán interponer recurso ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la Viceconsejería
de Gestión Económica en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a su publica-
ción, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de
cualquier otro recurso que se estime procedente interponer para mejor defensa de sus intere-
ses a través del siguiente enlace https://tramita.comunidad.madrid/denuncias-reclamaciones-
recursos/recurso-alzada-sanidad

Madrid, a 5 de junio de 2023.—La Directora General de Recursos Humanos y Rela-
ciones Laborales, Raquel Sampedro Blázquez.



MARTES 13 DE JUNIO DE 2023Pág. 48 B.O.C.M. Núm. 139

B
O

C
M

-2
02

30
61

3-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

BARRANCO DEL CAN ANA MARIA

BARRANCO HERRERO MARIA AMPARO

BARRERA CORTES LETICIA

BARRIO DELGADO MARÍA DEL CARMEN

BARTOLOME MIRANDA GUADALUPE

BENITO FERNANDEZ ANA ISABEL

BERMEJO MACHO MIRIAM

BERMEJO MORGADO CRISTINA

BERNAL RAMÍREZ MARÍA GUADALUPE

BESGA GARCIA BEATRIZ

BLANCO GARCÍA ROSARIO

BLAZQUEZ FARRAN MONTSERRAT

BRAVO BLÁZQUEZ ALMUDENA

CAAMAÑO GARCIA SILVIA

CABALLERO RODRÍGUEZ EVA

CALVENTE PEREZ ANA MARÍA

CANO TEBAR SONIA

CAÑEGO SANCHEZ JOSE ANTONIO

***7985**

***1537**

***4001**

***5379**

***8404**

***3630**

***2693**

***8334**

***0474**

***0952**

***7953**

***4344**

***4318**

***0939**

***4111**

***6042**

***1684**

***2531**

8502640200

8217640200

8203640200

8210640200

8502640200

8502640200

8217640200

8201640200

8217640200

8217640200

8205640200

8217640200

8502640200

8210640200

8217640200

8219640200

8203640200

8219640200

MADRID

MADRID

MADRID

MAJADAHONDA

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MAJADAHONDA

MADRID

SAN LORENZO DE EL ESCORIAL

MADRID

SAN LORENZO DE EL ESCORIAL

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. LA PAZ

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL EL ESCORIAL

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL EL ESCORIAL

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

ANEXO I

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO
TURNO LIBRE

CATEGORÍA: TSE EN LABORATORIO DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO/A

ABAD GOMEZ REBECA

AGUILAR AMADO LAURA

AGUIRRE PAREDES MARIA ISABEL

ALIA GOMEZ MARIA LOURDES

ALONSO DE PABLOS CLARA ISABEL

ALONSO SALON DIANA

ALONSO SUÁREZ MATILDE

ALONSO VARGA MARIA VICTORIA

ÁLVAREZ ORGAZ MARÍA

AMIGO BENAVENT IRENE

AMO ABELLAN PAMELA

ARIZA LOPEZ BEATRIZ

ARRIBAS HERRERO BEATRIZ

BALLESTEROS BLANCO CELIA

BAÑOS GAVILAN MARIA LAURA

BAONZA JORGE BEATRIZ

BARBARROJA BURÓN BEATRIZ

BARÓN FERRÓN ROBERTO

***6642**

***3284**

***7983**

***8177**

***3586**

***2201**

***4221**

***3391**

***2343**

***0650**

***4430**

***8006**

***1669**

***5204**

***0697**

***1107**

***3185**

***8947**

8210640200

8213640200

8217640200

8217640200

8217640200

8217640200

8208640200

8203640200

8217640200

8202640200

8201640200

8206640200

8210640200

8201640200

8216640200

8203640200

8217640200

8502640200

MAJADAHONDA

GETAFE

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MAJADAHONDA

MADRID

ALCALA DE HENARES

MADRID

MADRID

MADRID

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. DE GETAFE

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. I. U. NIÑO JESÚS

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

ANEXO I



MARTES 13 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 139 Pág. 49

B
O

C
M

-2
02

30
61

3-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DE SANCHO MARTIN RUBEN

DELGADO DE MINGO NURIA

DELGADO MEDRANO RAQUEL

DIAZ MILLÁN CRISTINA

DILIZ LISON BARBARA GLORIA

DURENDEZ ZAMBRANA ROSARIO

EGIDO BALZATEGUI JOSE

ELORZA MENDEZ SILVIA

ENRIQUE GALLEGO MARIA ASUNCION

ESCOBAR FERNANDEZ MARIA EUGENIA

ESTRADES SANTA MARÍA CRISTINA

FERNANDEZ CHAVES ANA ISABEL

FERNANDEZ CHICO MARIA ANTONIA

FERNANDEZ FERNANDEZ CRISTINA

FERNANDEZ GIMENEZ ASUNCION PALOMA

FERNANDEZ MONTAÑO VICTORIA EUGENIA

FERNÁNDEZ ROMERO SARA

FERNANDEZ-CUEVAS LOMINCHAR BELEN

***1563**

***2994**

***4518**

***8231**

***1527**

***8441**

***2707**

***5362**

***7170**

***7581**

***5462**

***0895**

***5186**

***0918**

***9348**

***7012**

***2012**

***8578**

8201640200

8217640200

8217640200

8201640200

8217640200

8217640200

8217640200

8210640200

8217640200

8217640200

8204640200

8217640200

8217640200

8217640200

8204640200

8201640200

8217640200

8210640200

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MAJADAHONDA

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MAJADAHONDA

HOSPITAL U. LA PAZ

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. LA PAZ

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. LA PAZ

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

CARDERO ILLÁN ALFONSO JAVIER

CARRASCAL GÓMEZ ROBERTO

CERCAS ALONSO ELENA

CHAVES CABALLERO YOLANDA

CIFUENTES RUBIO MERCEDES

CISNEROS CARRUITERO SILVIA

COLORADO TORO ESPERANZA

CONEJO SÁNCHEZ MARÍA DE LA LUZ

CORCHO ROBLEDA MARIA ANTONIA

CORDOBA ESCOLAR ANA MARIA

CORONADO COLORADO JONATHAN

CORREA SANCHEZ RAQUEL

CORTÉS PALMA RAQUEL

CORTEZON FRESNO SILVIA

CRUZ LOPEZ PEDRO

CUASANTE ARDINES CELIA ANTONIA

DE LA CITA NEIRA MARÍA LUISA

DE LA PEÑA MARTÍN GEMA

***9858**

***3210**

***1819**

***8237**

***7554**

***0373**

***6102**

***0045**

***8446**

***7708**

***9431**

***2517**

***2820**

***5655**

***2186**

***3425**

***9778**

***7595**

8217640200

8210640200

8502640200

8205640200

8205640200

8202640200

8203640200

8209640200

8502640200

8213640200

8210640200

8203640200

8202640200

8202640200

8502640200

8201640200

8204640200

8203640200

MADRID

MAJADAHONDA

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

GETAFE

MAJADAHONDA

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL CENTRAL DE LA CRUZ ROJA

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



MARTES 13 DE JUNIO DE 2023Pág. 50 B.O.C.M. Núm. 139

B
O

C
M

-2
02

30
61

3-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

FUENTES VELASCO MARÍA DOLORES

GALISTEO ESCORZA M ARANZAZU

GAMARRA BELLIDO VANESA

GARCIA BALLESTEROS DIANA

GARCÍA CARPIO ROSA MARIA

GARCIA DIAZ EVELYN SESIBEL

GARCIA GOMEZ ANA BELEN

GARCÍA GÓMEZ ANA MARÍA

GARCÍA GONZÁLEZ DIANA

GARCÍA GONZÁLEZ MARIA DOLORES

GARCIA GUERRA DAVID

GARCÍA IGLESIAS CONSUELO

GARCIA MARTINEZ MARIA LOURDES

GARCIA PEREZ RAQUEL

GARCÍA RODRÍGUEZ MÓNICA

GARCÍA SÁNCHEZ Mª ISABEL

GARCIA TAPIAS PALOMA

GARCÍA TRECEÑO MARIA TERESA

***3400**

***0756**

***4298**

***7719**

***8177**

***8113**

***8600**

***6911**

***5405**

***6772**

***3680**

***6398**

***5932**

***9099**

***6929**

***5370**

***2465**

***9087**

8217640200

8202640200

8204640200

8201640200

8502640200

8208640200

8217640200

8202640200

8214640200

8215640200

8206640200

8217640200

8502640200

8217640200

8204640200

8502640200

8202640200

8216640200

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MOSTOLES

LEGANES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

ALCALA DE HENARES

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. LA PAZ

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

H. I. U. NIÑO JESÚS

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

HOSPITAL U. SANTA CRISTINA

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

GAVILAN BLAZQUEZ ROSA ANA

GIL SÁEZ MARIA ELENA

GIL SIERRA MARIA TERESA

GOMEZ JIMENEZ MARIA JESUS

GOMEZ MARTINEZ MARIA ELISA

GÓMEZ NIETO MARIA ISABEL

GONZALEZ DABOUZA YOLANDA

GONZALEZ MORENO AROA

GONZALEZ PALACIOS LUIS

GONZALEZ PAVON LAURA

GONZÁLEZ PÉREZ MÓNICA

GORMAZ IBAÑEZ FRANCISCA

GRANDE SEGOVIA JUAN FRANCISCO

GUERRERO ESPADA FRANCISCA EVA

GUTIERREZ BAHAMONTES RAQUEL

GUTIERREZ JIMENEZ YOLANDA

HEREDERO MUÑOZ ANA MARIA

HERMOSEL HERMOSEL MARIA DEL PILAR

***6435**

***2516**

***8157**

***4082**

***5471**

***5239**

***7655**

***7955**

***0632**

***4953**

***7867**

***3688**

***2270**

***4262**

***8389**

***1996**

***7246**

***6521**

8217640200

8202640200

8215640200

8217640200

8214640200

8201640200

8201640200

8205640200

8202640200

8217640200

8217640200

8217640200

8210640200

8205640200

8203640200

8210640200

8201640200

8203640200

MADRID

MADRID

LEGANES

MADRID

MOSTOLES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MAJADAHONDA

MADRID

MADRID

MAJADAHONDA

MADRID

MADRID

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



MARTES 13 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 139 Pág. 51

B
O

C
M

-2
02

30
61

3-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ MARÍA LOURDES

HERNANDEZ JIMENEZ ADRIAN

HERRANZ CLAVAIN RAQUEL

HERRERO BERROCAL MARIA

HOLGADO GIL MARIA DEL CIELO

IBAÑEZ GARCIA YOLANDA

IGLESIAS BAUTISTA ANGEL JOSE

IGLESIAS GUZMAN GUSTAVO ADOLFO

IGLESIAS LORENZO ROSA MARÍA

IZQUIERDO BAZAGA AARON

JIMÉNEZ BAENA MARIA VICTORIA

JIMENEZ CUEVAS PATRICIA

JODAR CHECA MARIA ANGELES

JODRA MARTINEZ BEATRIZ

JOSA LÓPEZ MARIA ISABEL

LANZA SERRANO FRANCISCA MARIA

LAW PALACIN EVA MARIA

LILLO MARTINEZ ALMUDENA

***7449**

***2800**

***4605**

***7004**

***6203**

***2561**

***1498**

***3959**

***7512**

***2154**

***5907**

***2348**

***8007**

***9722**

***3773**

***2399**

***9992**

***6346**

8217640200

8208640200

8204640200

8210640200

8215640200

8502640200

8219640200

8213640200

8201640200

8219640200

8201640200

8502640200

8217640200

8208640200

8217640200

8502640200

8217640200

8216640200

MADRID

MADRID

MADRID

MAJADAHONDA

LEGANES

MADRID

SAN LORENZO DE EL ESCORIAL

GETAFE

MADRID

SAN LORENZO DE EL ESCORIAL

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

ALCALA DE HENARES

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. I. U. NIÑO JESÚS

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

HOSPITAL EL ESCORIAL

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL EL ESCORIAL

HOSPITAL U. LA PAZ

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. I. U. NIÑO JESÚS

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

LLORENTE UJADO ÁLVARO

LLURVA GALAN ALEXANDRA

LOPEZ ARCEREDILLO MARIA DEL MAR

LÓPEZ COLÁS RICARDO

LOPEZ CRIADO ARANZAZU

LOPEZ HERAS MARIA DEL PILAR

LOPEZ VIZCAINO RODRIGUEZ CARMEN MARIA

LOZANO DONCEL MONTSERRAT

MANZANO MANZANO MARIA INMACULADA

MANZANO OCAÑA MARTA

MARISCAL CONTRERAS VIRGINIA

MARTÍN DÍAZ VIRGINIA

MARTIN GUTIERREZ ALBERTO

MARTIN HERNANDEZ MARIA COVADONGA

MARTÍN VILLARRUBIA PALMIRA ELDA

MARTINEZ CHINCOLLA CAROLINA

MARTINEZ GISMERO MONICA

MARTINEZ TORRIJOS MIRIAN

***2369**

***4579**

***4423**

***5584**

***1153**

***2813**

***2151**

***7246**

***7078**

***1552**

***5924**

***6019**

***0224**

***7715**

***2211**

***2763**

***9671**

***5180**

8210640200

8210640200

8204640200

8201640200

8213640200

8203640200

8209640200

8214640200

8217640200

8201640200

8204640200

8201640200

8216640200

8219640200

8204640200

8210640200

8217640200

8210640200

MAJADAHONDA

MAJADAHONDA

MADRID

MADRID

GETAFE

MADRID

MADRID

MOSTOLES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

ALCALA DE HENARES

SAN LORENZO DE EL ESCORIAL

MADRID

MAJADAHONDA

MADRID

MAJADAHONDA

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL CENTRAL DE LA CRUZ ROJA

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL EL ESCORIAL

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



MARTES 13 DE JUNIO DE 2023Pág. 52 B.O.C.M. Núm. 139

B
O

C
M

-2
02

30
61

3-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MARTÍN-MAESTRO FERNÁNDEZ MARÍA ÁNGEL

MATEO PEREZ MONTSERRAT

MOLINA MUÑOZ MARIA ELENA

MONEDERO SIERRA CAROLINA

MONTES JIMENEZ LUIS CARLOS

MORAL HERNANDO MªDEL ROSARIO

MORAL JIMENEZ NOELIA

MOYA LOPEZ ROSA MARIA

MOYA PÉREZ MANUEL

MUÑOZ HERAS SUSANA

MUÑOZ PALOS DANIEL

NIETO ROMERO MARIA DE LA PAZ

NUEVO BARBERA EVA MARIA

ONTORIA PEREZ BLANCA ESTER

ORTIZ GONZÁLEZ VIRGINA

ORTIZ MARTIN ROCIO NIEVES

OVEJERO HERRAIZ FRANCISCO JAVIER

PACHECO FERNÁNDEZ MARÍA JESÚS

***3536**

***8274**

***5003**

***9129**

***6390**

***1115**

***8052**

***3627**

***5772**

***3165**

***9946**

***4587**

***2292**

***2348**

***8191**

***8376**

***1681**

***4374**

8217640200

8217640200

8201640200

8203640200

8202640200

8201640200

8202640200

8202640200

8219640200

8502640200

8219640200

8203640200

8214640200

8203640200

8216640200

8217640200

8502640200

8502640200

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

SAN LORENZO DE EL ESCORIAL

MADRID

SAN LORENZO DE EL ESCORIAL

MADRID

MOSTOLES

MADRID

ALCALA DE HENARES

MADRID

MADRID

MADRID

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL EL ESCORIAL

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

HOSPITAL EL ESCORIAL

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

PALACIOS BENAVENTE OLGA

PALOMO OVEJERO SILVIA

PANADERO TAPIA NURIA

PARDOS NAVARRO ILUMINADA

PASTOR BECERRIL MARIA DOLORES

PERALTA ARJONILLA DOLORES

PEREZ CAMPOS ELISABET

PEREZ FERNÁNDEZ MARIA DEL PILAR

PEREZ MORENO SONIA

PEREZ PEREZ CAROLINA

PÉREZ REYES ROCÍO

PEREZ SANZ NURIA

PINILLA MARTINEZ MARIA VICTORIA

PIÑA MATA PILAR

PLUMA MAÑUECO YOLANDA MARIA

PONCE ESTEBAN ELIA

POZO GARCIA GEMA

PRIETO AVALOS ELISABETH

***7741**

***9565**

***6283**

***1124**

***1816**

***3484**

***3450**

***4171**

***5977**

***6710**

***5305**

***4500**

***0604**

***3570**

***7357**

***2718**

***9581**

***5985**

8217640200

8213640200

8217640200

8201640200

8217640200

8203640200

8201640200

8217640200

8502640200

8201640200

8201640200

8210640200

8217640200

8201640200

8502640200

8202640200

8208640200

8217640200

MADRID

GETAFE

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MAJADAHONDA

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. DE GETAFE

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. LA PAZ

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. LA PAZ

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. LA PAZ

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

H. I. U. NIÑO JESÚS

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



MARTES 13 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 139 Pág. 53

B
O

C
M

-2
02

30
61

3-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PRIETO CRUZ Mª FERNANDA

PUADO LOPEZ ALICIA INMACULADA

PUERTO ALONSO FRANCISCA

PULIDO FERNÁNDEZ RAQUEL

PULIDO GOMEZ PATRICIA

QUATTROCCHI GÓMEZ ALEJANDRA

QUIÑONEZ VELASQUEZ MARLENE

RACIONERO HERNANDEZ ANGELA

RAMOS ARELLANO NURIA

RANERA GONZÁLEZ BEATRIZ

RAYA LLAMAS RAQUEL

REBOLLO GARCÍA MIRIAM

REINA COMPANY DIANA

REJAS MUSLERA ANA MARIA

RICOTE NAVARRO ROSA MARIA

RIVERA AGUILERA VANESSA

ROBLES TOLEDANO ROCIO

RODRIGO GIL SANDRA

***5332**

***0140**

***1364**

***8696**

***8688**

***8610**

***3383**

***4474**

***4103**

***7693**

***7030**

***6569**

***6243**

***3953**

***0683**

***2513**

***0016**

***3601**

8201640200

8217640200

8204640200

8201640200

8210640200

8216640200

8210640200

8204640200

8213640200

8210640200

8205640200

8214640200

8210640200

8201640200

8217640200

8205640200

8201640200

8217640200

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MAJADAHONDA

ALCALA DE HENARES

MAJADAHONDA

MADRID

GETAFE

MAJADAHONDA

MADRID

MOSTOLES

MAJADAHONDA

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

HOSPITAL U. LA PAZ

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. LA PAZ

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

HOSPITAL U. LA PAZ

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

RODRIGUEZ GARCIA MARIA RUTH

RODRIGUEZ OTERO YANIRA

ROMERO BERNAL MARIA CARMEN

ROMERO HUERTA CRISTINA BELEN

RUEDA GONZALEZ EVA MARIA

RUFIAN VAZQUEZ LAURA

RUIZ GIL BEATRIZ

RUIZ GONZÁLEZ MANUELA

RUIZ RAMOS ALMUDENA

SAN JOSÉ CULEBRAS MARTA

SANCHEZ ALBA MARIA ROSA

SANCHEZ BENITO MARIA VICTORIA

SÁNCHEZ IGLESIAS MARÍA ISABEL

SANCHEZ LOPEZ SUSANA

SANCHEZ MARTIN GEMA

SANCHEZ RICO ALONSO MARIA ANGUSTIAS

SANROMAN BERMEJO MARIA SONIA

SANTANA GARCÍA MARTA MARÍA

***9335**

***3816**

***2148**

***3271**

***0916**

***2703**

***3989**

***7327**

***4120**

***1519**

***9132**

***6164**

***2718**

***7577**

***5785**

***4036**

***7991**

***3554**

8219640200

8217640200

8209640200

8201640200

8205640200

8217640200

8217640200

8502640200

8502640200

8502640200

8204640200

8214640200

8502640200

8210640200

8217640200

8201640200

8217640200

8201640200

SAN LORENZO DE EL ESCORIAL

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MOSTOLES

MADRID

MAJADAHONDA

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

HOSPITAL EL ESCORIAL

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL CENTRAL DE LA CRUZ ROJA

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. DE LA PRINCESA

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. LA PAZ

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. LA PAZ

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



MARTES 13 DE JUNIO DE 2023Pág. 54 B.O.C.M. Núm. 139

B
O

C
M

-2
02

30
61

3-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

SANTOS BRETON ELENA

SANTOS LÓPEZ FRANCISCO JAVIER

SERNA PRUDENCIO MARIA ELISA

SERRANO BENITO RAUL

SIERRA RUIZ MARIA TERESA

SUAREZ DE LA VARA MARIA CRUZ

TALAVERA VELAZQUEZ MARIA ROSA

TAPIAS CRESPO ANA MARIA

TATO GUTIÉRREZ ESTHER

TELLO ROMERO ESTELA

TERRADOS VALDERAS MARIA DEL CARMEN

TOLEDO ROCHA ANA MARIA

TORRE RUIZ LAURA

TRAPAGA PORRERO JOSE JAVIER

TRIVIÑO GARCIA SONIA

VAZQUEZ LOPEZ ESTHER

VICENTE MONTERO EDUARDO

VICO DÍAZ-PARREÑO SANTIAGO

***9081**

***3201**

***8553**

***4387**

***6053**

***8524**

***8607**

***4400**

***0413**

***4862**

***3006**

***7396**

***4527**

***4241**

***3981**

***3871**

***1516**

***8495**

8203640200

8502640200

8502640200

8202640200

8217640200

8214640200

8210640200

8201640200

8201640200

8213640200

8502640200

8217640200

8502640200

8217640200

8217640200

8204640200

8202640200

8215640200

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MOSTOLES

MAJADAHONDA

MADRID

MADRID

GETAFE

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

LEGANES

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. DE MÓSTOLES

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. DE GETAFE

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. SEVERO OCHOA

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

VILLANUEVA GARCIA MARIA CRISTINA

ZAPATA HERNANDO MARÍA LEONOR

***4158**

***2666**

8502640200

8217640200

MADRID

MADRID

CENTRO DE TRANSFUSIÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



MARTES 13 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 139 Pág. 55

B
O

C
M

-2
02

30
61

3-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II

TURNO LIBRE –CUPO DISCAPACIDAD
 

DENEGACIÓN SOLICITUD ALTERACIÓN ORDEN DE PRELACIÓN PARA SOLICITAR DESTINO
 

CATEGORÍA: TÉCNICO SUPERIOR ESPECIALISTA EN LABORATORIO DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO
 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

IZQUIERDO BAZAGA,AARON ***2154** 

GONZALEZ PEREZ,MONICA ***7867** 



MARTES 13 DE JUNIO DE 2023Pág. 56 B.O.C.M. Núm. 139

B
O

C
M

-2
02

30
61

3-
11

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO III 
TURNO LIBRE 

PÉRDIDA DE DERECHOS 
CATEGORÍA: TÉCNICO SUPERIOR ESPECIALISTA EN LABORATORIO DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO 

 
 APELLIDOS Y NOMBRE NIF

ACEDO RODRIGUEZ,MARIA REYES ***7955**

BARRIGA CONDE,ANA MARIA ***3428**

BUENDIA MORENO,JOSE MARIA ***9166**

BUENO MELGOSO,LETICIA ***9228**

CASTELLANOS CANDALIJA,JUANA ***8139**

DE PABLOS ROMERO,PALOMA ***2965**

GUERRAS GUERRAS,MARIA DEL CARMEN ***3483**

JIMENEZ HERNANDEZ,ROSA MARIA ***8278**

MARTINEZ GONZALEZ,ELISABET ***6288**

RODRIGUEZ TAPIA,HUGO ***6511**

SILVA MONTERO,ANA ISABEL ***0777**

SILVA REYES,MARIA CANDELARIA ***7284**

TODOROVA GEORGIEVA,ANELIYA ****9714*

VILLAR BONET,CRISTINA ***6844**

ZHELYAZKOVA KAMENOVA,NEDYALKA ****5082*

(03/9.879/23)


		2023-06-13T08:27:34+0200




